平成 19 年２月 14 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                         代表者名 代表取締役社長 平林 良仁
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                         問合せ先 常務取締役 中塚 久雄
                         ( TEL 03－5321－7020 )

役員の異動に関するお知らせ

平成 19 年３月 24 日開催の第 16 回定時株主総会における新取締役候補ならびに新監査役候補を
下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

社外取締役  島田 晴雄

島田 晴雄氏は、平成 19 年 3 月 24 日開催の第 16 回定時株主総会での承認を条件に同日

就任の予定であります｡

  ２. 新任取締役候補者の略歴
氏 名 略 歴

島田 晴雄
(昭和 18 年２月 21 日生)

昭和50年４月 慶應義塾大学経済学部助教授

昭和53年５月 経済企画庁経済研究所客員主任研究官

昭和57年４月 慶應義塾大学経済学部教授

昭和61年３月 マサチューセッツ工科大学訪問教授

平成９年５月 岡谷鋼機㈱ 社外監査役（現任）

平成12年６月 東京大学先端科学技術研究センター客員教授

平成13年６月 ㈱電通 社外監査役（現任）

平成14年４月 ㈱ミレアホールディングス 社外取締役（現任）

平成14年６月 旭硝子㈱ 社外取締役（現任）

平成16年４月 ㈱富士通総研経済研究所理事長（現任）

３．新任監査役候補者
社外監査役  本田 俊雄

本田 俊雄氏は、平成 19 年 3 月 24 日開催の第 16 回定時株主総会での承認を条件に同日

就任の予定であります｡

  ４. 新任監査役候補者の略歴
氏 名 略 歴

本田 俊雄
(昭和 22 年 6 月 17 日生)

昭和45年３月 早稲田大学第一法学部卒業

昭和50年１月 永井法律特許事務所入所

昭和50年４月 弁護士登録（東京弁護士会）

昭和51年12月 本田俊雄法律事務所開設

平成４年４月 本田・西尾・小山田法律事務所開設

平成５年７月 法律事務所あすか開設（現任）

平成10年４月 ㈱ソーホー 監査役（現任）

平成17年６月 ㈱ビーイング 監査役（現任）

                                                              以 上